
KOPEX MIN-LIV A.D. V

Na osnovu člana 329. Zakona o privrednim društvima („Sl.Glasnik RS br. 36/2011, 99/2011,
83/2014 - dr. zakon i 5/2015) i člana 35. Statuta Akcionarskog društva KOPEX MIN-LIV,
Skupština Društva dana 29.06.2015. godine donosi

ODLUKU
o usvajanju izveštaja eksternog revizora

1. USVAJA SE  izveštaj o izvršenoj reviziji Godišnjeg finansijskog izveštaja PKF
REVIZIJE D.O.O. BEOGRAD u vezi poslovanja KOPEX MIN-LIV A.D. za 2014.god.

O b r a z l o ž e nj e

Zakon o računovodstvu i reviziji nalaže da akcionarska društva imaju obavezu da  vrše reviziju
finasijskih izveštaja. Obaveza revizora je da da svoje stručno mišljenje i analizu o finasijskim
izveštajima. Odluka o usvajanju Godišnjeg finasijkog izveštaja ekstrernog revizora donosi se na
sednici skupštine u skladu sa članom 28. stav 1. Zakona o računovodstvu i reviziji.

Shodno odredbama Zakona o privrednim društvima, svako akcionarsko društvo podleže
eksternoj reviziji svog poslovanja za svaku poslovnu godinu.Reviziju Godišnjih finansijskih
izveštja Akcionarskog društva KOPEX MIN-LIV A.D. za 2014. izvršila je revizorska kuća PKF
DOO BEOGRAD. Nakon izvršene sveobuhvatne analize, uvidom u čitavu dokumentaciju
vezanu za poslovanje društva,  PKF DOO je blagovremeno sačinila izveštaj, a u skladu sa svim
Međunarodnim standardima revizije i ostalim pravilima i načelima revizije o poslovanju
akcionarskih društava.

Skupština društva mišljenja je da su izveštaji o eksternoj reviziji sačinjeni u skladu sa zakonom,
propisima iz oblasti računovodstva i revizije, Međunarodnim standardima revizije, pa je shodno
tome doneta odluka kao u dispozitivu.

Sastavni deo ove odluke je Izveštaj eksternog revizora o izvršenoj reviziji konsolidovanih
finansijskih  izveštaja za 2014.god.

U Nišu,  29.06.2015.god.

Predsednik
S k u p š t i n e

______________
Lilić Zorica


